2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO Nº 568/2023 AO
CONTRATO Nº 7-4581-LOC-10-2022-APA, FIRMADO
ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH
E A ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

_________________________________________________________________________________

1

O Instituto de Gestão e Humanização IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, situado à Rua Dona

Nequita c/ dão Barbosa, s/nº, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia/GO CEP.:

74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente,

advogado, portador do documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº

821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a

empresa Atrium Soluções em Saúde e Comércio de Produtos Hospitalares LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 40.397.845/0001-87, com sede a Rua Ilha de Malta, nº 513,

São Gabriel, Belo Horizonte/MG, CEP: 31.980-390, representado neste ato pelo seu representante legal,

doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato nº 7-4581-

LOC-10-2022-APA, celebrado em 04/10/2022, conforme ofício IGH/APA nº 308/2023, mediante as

cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA DA RETIFICAÇÃO

Retifica-se no 1º termo aditivo do contrato o número do CNPJ da parte Contratada, para constar

conforme a seguir:

Onde se lê: 47.397.845/0001-87;

Leia-se: 40.397.845/0001-87.

CLÁUSULA SEGUNDA DA PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, por 12 (doze) meses, referente a locação

de veículo para uso administrativo, em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia HEAPA, entre

27/10/2023 e 26/10/2024.

CLÁUSULA TERCEIRA DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia/GO, 25 de agosto de 2023.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização IGH

Contratante

________________________________

Atrium Soluções em Saúde e Comércio de

Produtos Hospitalares LTDA

Contratada

Esse documento foi assinado por FLÁVIO RODRIGUES ALMEIDA, LUISA MOURA GOMES e JOEL SOBRAL DE ANDRADE.

Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://portal.wesign.com.br/validate/REHJB-2G6FE-DKTGV-DDWKW

Assinado digitalmente por:
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
CPF: ***.110.735-**
Certificado emitido por AC CNDL RFB v3
Data: 08/11/2023 08:42:34 -03:00

Assinado eletronicamente por:
FLÁVIO RODRIGUES ALMEIDA
CPF: ***.777.205-**
Data: 06/11/2023 14:37:01 -03:00

Assinado digitalmente por:
LUISA MOURA GOMES
CPF: ***.941.665-**
Certificado emitido por AC CNDL RFB v3
Testemunha
Data: 07/11/2023 11:13:59 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: REHJB-2G6FE-DKTGV-DDWKW

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

FLÁVIO RODRIGUES ALMEIDA (CPF ***.777.205-**) em 06/11/2023 14:37 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.93.239.215
Lat: -19,915487 Long: -43,981877

Precisão: 99 (metros)

Autenticação ros*****@atrium.med.br

Email verificado

SHA-256

LUISA MOURA GOMES - Testemunha (CPF ***.941.665-**) em 07/11/2023

11:13 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

JOEL SOBRAL DE ANDRADE (CPF ***.110.735-**) em 08/11/2023 08:42 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/REHJB-2G6FE-DKTGV-DDWKW

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.